
. 	 . 

FORTALI-ZA, 24 OU FEVEREIRO DE 2022. 

A 

PREFEITLR\ NU NJCII'.-\L DE NI1C\\1B () 

S,crutan,id, ssó 

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 0402.01/2022 
ABERTURA: 24/02/2022 ÀS 09:051-1 

"PLANILH A D 	EÇLÍÇ)DE PREÇOS 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CILINDROS DE OXIGÊNIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE MUCAMBO - CE. 

Item 

Itens 	 Descrição 	 Qtde 	Unid 	Marca 	
VALORES 

Unitário (R$) 	 Tot1 (R$) 
2 	CILINDRO VAZIO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL DE ALTA PRESSÃO, 1M 3  (7 10 	UNO 	MATSA 	952,99 novecentos e cinquenta e dois 	9.529,90 nove mil, quinhentos e vinte e nove 

LITROS), COR PADRÃO ABNT: VERDE. COM  NORMAS APLICA VEIS, ACEITAS E 	 reais e noventa e nove 	 reais e noventa centavos 
APROVADAS PELA ABNT; ISSO 4706; ISSO 9809-1,150 9809-3, DOT3AA, NBR 12791 	 centavos 

[VALOR GLOBAL DA PROPOSTA ............................ ... ....... ... ........ ..........._. ................... .................. .................R$ 	 1 9.529,901 

nove mil, quinhentos e vinte e nove reais e noventa centavos 

CONDIÇÕES DA PROPOSTA: 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão publica do Pregão. 

PRAZO DE ENTREGA: Até 10 (dez) dias após a emissão da Ordem de Compra, Conforme edital 

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 

IMPOSTOS FEDERAIS, ESTADUAIS, TAXAS, FRETE, SEGURO E DEMAIS ENCARGOS JÁ INCLUSOS NOS PREÇOS PROPOSTOS. 

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, N' 001, AG.3655-2, C/C: 116.542-0. 

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 

rn 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA — EPP 
Rua Coronel Jucá, 523 - Loja 02 Aldeota - CEP 60.170-288 Fortaleza - CE - CNPJ/MF: 05.696.30310001-04 - tE: 06.679.804-3 

Tel.: (85) 3181.71.21 / 3023.43.77 / 3270.41.00 / 3264.33.85 / 9.9683.16.16 - E-mail: msbticitacoes@outlook.com 	
Pg. lde2 



Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previ denciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de 
pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento/ execução licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento 
Convocatório (edital). 

Declaramos total concordância com os termos deste edital e seus anexos. 

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte, bem como não há nenhum impedimento previsto no art. 3° § 4 da Lei Complementar 123/06 e suas alterações. 

DADOS DA PROPONENTE: 
Razão Social: MSB Comércio e Representações Ltda Epp 

Endereço: Rua Coronel Jucá, 523- Loja 02 -Aldeota - Fortaleza - Ceará - Cep: 60.170-288 

CNPJ: 05.696.30310001-04 - CGF: 06,679.804-3 

Fone/Fax: 853181.71.2113023.43.7713270.41.00 1 9.968316.16 (zap) 

Dados Bancários: Banco: do Brasil, Agência 3655-2 - C/c: 116.541-0 

DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 
Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos, RG: 93002437058 SSP/CE CPF: 315.476.133-00 - Fone: 9.9981.54.08 

Brasileiro, natural de Fortaleza, Casado, Empresário, Residente na Rua República do Líbano, 1390, Apto 1602 - Meireles, Fortaleza - CE 

Sócio-Gerente da empresa MSB Com. Rep. Ltda Epp 
ATENCIOSAMENTE, 

MARIA DO SOCORRO Assinado deforma digital por 
MARIA DO SOCORRO BEZERRA 

BEZERRA DE 	DE 

VASCONCELOS :44090 VASCOF'ICELOS:4409081 1368 
Dados: 2022.02.24 16:30:05 

811368 	 -0300' 

Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos 

RG 8911002027662 SSPCE - CPF 440.908.113-68 

Sócia-Gerente 

MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EP? 

CNPJ: 05.696.303/0001-04 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 
Rua Coronel Jucá,523 - Loja 02 - Aldeota - CEP 60.170-288 - Fortaleza - CE - CNPJ/MF: 05.696.30310001-04 - IE: 06.679.804-3 

Tel.; (85) 3181.71.21 1 3023,43.77 1 3270.41.00 / 3264.33.85 1 9.9683.16.16 - E-mail: msbticitacoes®outEok.com 	
Pg. 2de2 

W. 



ÚL 

Medi pure 
Medical Gases 

rM1WHITE MARTINS 
PRA%JJR mc 

LI 

. 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE Ltda (Filial) 	 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE LTDA (Matriz) 
AV FRANCISCO SA,N.2776,Bairro Jacarecanga 	 Rod BR 101—Sul 3333, Bairro Prazeres 
CNPJ 24.380.57810032-85 Insc. Est. 68572018 	 CNPJ 24.380.57810001-89 Insc. Est. 148.778.72 
CEP 60310-003 	 CEP: 54335-000 
Fortaleza/CE - Fone (85) 991640737 	 Jaboatão dos Guararapes - Pernambuco - PE 
E-mail : LG.BR.Licitacao.Varejo.Norte-Njordeste@linde.com 	Site: www.whitemartins.com.br  - Fone: 0800 709 9000 

PROPOSTA DE PREÇOS 

AO PREGOEIRO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO/CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N 9  402.01/2022 

Objeto: AQUISIÇÃO DE CILINDROS DE OXIGÊNIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL 
DE MUCAMBO - CE. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID 
QTD 

CILINDRO 	VAZIO 	PARA  

MARCA 
UNITÁRIO  

VALOR TOTAL 

OXIGÊNIO MEDICINAL DE ALTA 

PRESSÃO, 10M3 (50 LITROS), 

COR PADRÃO ABNT: VERDE. 
01 COM 	NORMAS 	APLICAVEIS, 15 

Ma t 
R$ 2.162,02 R$ 32.430,30 

Unid Incendio 
ACEITAS E APROVADAS PELA 

ABNT; ISSO 4706; ISSO 9809-1, 
ISO 	9809-3, 	DOT3AA, 	NBR 
12791 

VALOR GLOBAL: Trinta e Dois Mil e Quatrocentos e Trinta Reais e Trinta Centavos. 	 R$ 32.430,30 

Declaramos que: 
Nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, 

encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação. 
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa 

Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 



t1WKITE MARTINS 
AX4iirrN( 

1 

tS. 

Medi pur 
Medica[ Gases 

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE Ltda (Filial) 	 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE LTDA (Matriz) 
AV FRANCISCO SA,N.2776Bairro Jacarecanga 	 Rod BR 101—Sul 3333,13airro Prazeres 
CNPJ 24.380.57810032-85 Insc. Est. 68572018 	 CNPJ 24.380.57810001-89 lnsc. Est. 148.778.72 
CEP 60310-003 	 CEP: 54335-000 
Fortaleza/CE - Fone (85) 991640737 	 Jaboato dos Guararapes - Pernambuco - PE 
E-mail LG.BR.Licitacao.Varejo.Norte-Nordeste@ljnde.com 	Site: www.whitemartins.com.br  - Fone: 0800 709 9000 

DADOS DA PROPONENTE: 

Razão Social: White Martins Gases Industriais do Nordeste Ltda. 

Endereço: AV FRANCISCO SA, N.2776, Bairro Jacarecanga - Fortaleza/CE. 

CEP 60310-003 
. 	CNPJ: 24.380.578/0032-85 	Inscrição Estadual: 68572018 Inscrição Municipal: 101281 

Telefone: (85) 98814.4650 

E-mail: sebastiao.junior@linde.com  / LG.BR.Licitacao.Varejo.Norte-Nordeste@linde.com  

DADOS BANCÁRIOS: 
Banco do Brasil - 001 
Agência: 3180-1 

Conta Corrente: 408925-1 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Prazo de entrega : Conforme os termos do edital. 

Condição de pagamento: Conforme edital. 
Mucambo/CE, 03 de Março de 2022 

White Martins Gases Industriais Nordeste Ltda. 

Nome: Sebastião Nunes Braga Júnior 

Ident: 8909002005950 SSP/CE 

CPF: 444.170.473-91 

Telefone: (85) 99164-0737 

Email: sebastiao.junior@linde.com  


